I 55 n. 27) de eadem re, — v. Ferrara, Eccl. s. Mariae de Vado n. 3.

235 Tusculanum (1180) iul. 8

Alexander III Ravennatensi archiep. et suffragancis eius: mandat, quatenus

rectores et consules et alios prudentes viros civitatum Lombardiae moneant,

ut quicquid contra treguam inter F(ridericvmi) imp. et Lombardos firmatam

fecerint, emendent et treguam ^firmiter observent et ad pacem componendam
intendant, ne violatores treguae periurii et excommunicationis reatum incurrant;

rogat, ut A(lbertum) de Summa subdiac, apost. sedis nuntium, benigne curent

recipere. — Quot soUicitudines. Dat. Tusculan. 8 id. iul.

M. Liipi Cod. dipl. Bergomat. II 1311 ad a. 1178. — Regg. J. 8802. JL. 13679.

Conf. quoque JL. 12952. 13678.

236 (1170—81)

Alexander III abbati s. Apollinaris in Classe: praecipit, quatenus aut

iudicio G(erardi) Rav. archiep., a cuius iudicio ad sedem apost. appellavit,

pareat, aut per se vel per sufficientem responsalem appellationem interpositam

prosequatur.

V. Mon. s. Apollinaris in Classe n. 15.

237 (1170—81)

Alexander III archiep. Ravennati: respondet de appellationibus ; nuntiat, se

redarguisse abbatem s. Apollinaris in Classe, ab eo appellationem interponentem

generalem (n. 236). — Inter cetera.

Append. conc. Lat. X c. 2. Cotnp. I lib. II t. 20 c. 2 et c. 28. Decr. Gregm-ii IX
lib. II t. 28 c. 2 fct in aliis collectionibusj .

— Edd. Augustini Tarraconen. Opp. IV 130. 122.

Mansi XXII 312. Friedberg II 410. — Regg. J. 9128 et JL. 14073 ad a. 1159—81.

In quibusdam collectionibus legitur perperam inscriptio ^archiepiscopo Ee-

mensi"; in coll. Cotton. (cf. Hampe in N. Archiv XXII 390) „Gradensi patriarchae".

238 (1170—81)

Alexander III Ravennati archiep.: respondet de admittendis recusationibus

in causis, quas absque remedio appellationis ipsi commisit terminandas;

mandat, ut causae inter B. et nepotem B. in praesentiarum supersedeat,

quia utraque pars apost. conspectui se repraesentaverit. — Consuluit nos.

Append. conc. Lat. X c. 16 (sine inscriptione). Comp. I lib. II t. 20 c. 18 fet in aliis

coUectionibusJ . — Edd. Augustini Tarraconen. Opp. IV 127. Mansi XXII 316. Friedberg

Quinque compilationes p. 20. — Begg. J. 9127 et JL. 14071 ad a. 1159—81.

In Coll. Paris. I c. 131 et in aliis legitur inscriptio ,Ianuensi archiepiscopo".

239 (1170—81)

Alexander III Ravennati archiep.: hortatur eum, quatenus de cetero non

moveatur neque turbetur, si ei durum vel asperum scripserit, sed sicut vir
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providus et discretus qualitatem negotii diligenter considerans aut mandatum

suum devote adimpleat aut sufficientem et rationabilem causam praetendat. —
Si quando,

Comp. I lih. I t. 2 c. 5. Deer. Gregorii IX lib. I t. 3 c.o fet in aliis coUectionibusJ

.

— Edd. Angustini Tarraconen. Opp. IV 14. Friedberg II 18. — Begg. J. 9129 et JL. 14074

ad a. 1159—81.

Praeterimus Alexandri III decretum J. 9131. JL. 14076, quod in aliis

collectionibus inscribitur „Ravennati archiepiscopo", in aliis ,Andrensi episcopo",

in ceteris rectius „Remensi archiepiscopo".

*^40 (1181—82)

Lucius III iniungit monachis de Urano, ut de contemptu sententiae contra

eos ab archiep. Ravennate prolatae eidem satisfacere curent et abbatem eligant.

Latvd. in n. 241. — Reg. JL. —

.

Conf. Forlimpopoli, Mon. s. Mariae de Urano n, 2.

241 Velletri (1182) mai. 18

Lucius III abbati et monachis de Urano : praecipit, quatenus abbas omnem
oboedientiam et reverentiam infra 40 dies Ravennati archiep. promittat et

servet, quam praedecessores sui eius antecessoribus exhibuisse noscuntur, non

obstante quod A(lexander) pp. P(lacido) abbati, nunc priori Camaldulensi,

pro tempore personaliter indulserit; iniungit, quatenus possessiones Ravennatis

eccl. sine difficultate reddant vel Feretrano et Faventino epp. et praeposito

Feretrano non differant iustitiae plenitudinem exhibere (n. 243). — Signi-

ficavit nobis. Dat, Velletr, 1 5 kal, iun.

B 8. XIV. — Edd. Mittarelli Ann. Camald. IV App. c. 111 n. 71 ex B = Migne CCI
1171 n. 83. Gott. Naefvr. 1897 p. 212 n. 13 ex B. — Regg. Mittarelli Access. hist. Favent.

p. 453. J. 9519 et JL. 14780 ad a. 1182—83 mai. 18.

Conf. Forlimpopoli, Mon, s. Mariae de Urano n, 3,

*242 Velletri (1182) mai. 20

Lucius III G(erardo) Ravennati archiep. : concedit privilegium. — Dat.

Velletr. 13 kal. iim.

J5' a. 1409 Eocc. — Regg. Fantuzzi 3Ion. II 293 n. 25. PflugkH. Iter p. 810 n. 104S

ad a. 1183. Giitf. Nachr. 1897 p. 189 not. 1. JL. —

,

243 Velletri (1182) mai. 21

Lucius III Feretrano et Faventino epp. et praeposito Feretrano: mandat,

(juatenus, partibus convocatis, abbatem de Urano ad omnem oboedientiam et

reverentiam impcndendam, quam praedecessores eius Ravennatibus archiepi-

scopis exhibuisse noscuntur, et monachos ad satisfactionem de contemptu

congruam per suspcnsionis sententiam compellant; iniungit, ut causam inter

archiepiscopum et monachos super quibusdam posscssionibus concordia vel

iudicio finiant. — Conquestus est, Dat, Velletr, 12 kal, iun.

B s. XIV. — Ed. Gott. Nachr. 1897 p. 213 n. 14 ex B. — Reg. JL. —

.

Conf, ForlimpopoH, Mon. s. Mariae de Urano n, 4.
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*244 Velletri (1182) mai. 21

Lucius III Gerardo archiep. Ravennati: mandat, ut sacramentum apud se

dicere plebis s. Mariae in Portu, plebis s. Martini in Maiera incolas atque

etiam alios in ditione Ferrariensi iubeat, quos, iurata archiepiscopo oboe-

dientia, Ferrariensium consulum iussu, Pericinus eorura internuntius exemerat.

— Dat. Velletr. 12 kal. iun.

Becjg. Rubens ^ p, 353. J. 9483. JL. 14655.

*245 ' Velletri (1182) iul. 1

Lucius ni confirmat, ut abbates Urani de more, cum ad eccl. Ravennatem
spectent, ab archiepiscopis Ravennatibus certis precationibus expientur, illis-

que abbates sollemne obsequium iurent. — Dat. Velletr. kal. iul.

Beg. Rubeus * p. 354. JL. —

.

Conf. Forlimpopoli, Mon. .s. Mariae de Urano n. 5.

246 Anagni (1184) mart. 20

Lucius III abbati et monachis Classen.: mandat, quatenus, eo solo excepto

quod b. m. Gualterius archiep. Rav. de praestanda fidelitate remisit, in aliis,

praesertim in promissione oboedientiae et inthronizatione sedis, archiepiscopo

Ravennati oboedientiam debitam et consuetam reverentiam impendant. —
Cum a vestra. Dat. Anagn. 13 kal. april.

A^. — Edd. MittareUi Ann. Camald. IV App. c. 111 n. 70 ex A^ = Migne CCI 1244

n. 133. — Regg. J. 9593. JL. 15006.

*247 Pianello (1184)

Lucius III (cum esset PlanelL), confirmat Gerardo archiep. Ravennati iuris-

dictionem in coenobio Classensi, in instituendo potissimum eius abbate ceteris-

que obsequiis.

Reg. Rubeus * p. 356 ad a. 1185. JL. —

.

Locus Planell. incertus est, quum multi huius nominis vici in Aemiliae pro-

viucia siti inveniantur.

248 Verona 1184 aug. 1

Lucius III Gerardo archiep. etc: confirmat consuetudinem. quam in portandis

cruce et tintinnabulo tam praedecessores eius quam ipse servaverunt; statuit,

ut quocumque iverint, excepta Urbe et tribus miliariis prope et tribus etiam

miliariis a loco, ubi Romanus pontifex fuerit, crucem et tintinnabulum deferant

et signare ac signando benedicere; confirmat consuetudinem, quam in dandis

mitris archidiacono et quibusdam aliis fratribus suis hactenus habuerunt;

indulget, ut praepositum et primicerium eccl. Rav. et duos alios de cantoribus

et abbates etiam Ravennatensis archiepiscopatus usu mitrae decorandi facul-

tatem habeant. — Sacrosancta ecclesia. Ego Lucius etc. Subscr. 9 card.

Dat. Veronae p. m. Hugonis S. R. E. not, kal. aug., ind. 2, inc. d. a. 1184,

pont. V. d. Lucii pp. III a. 3.

A. [B^ a. 1409. G^ I f. 5J.
— Ed. Zattoni in Atti c Mem. jyer k pivv. di Romagna

Ser. III t. XXV 383 n. 1 ex A. — Regg. Rubeus » p. 273; " p. 355. Fabri Mem. p. 494.

Fantuzsi Mon. II 293 n. 25. FflugkH. Iter p. 774. JL. 15065 ad aug. 2.
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249 Verona (1184) sept. 4

Lucius III Gerardo Ravennati archiep.: constituit, ut nuUum ex eo, quod

Bononiensi et Mutineusi ecclesiis impenderit dedicationis munus, ei vel eius

successoribus praeiudicium in posterum generetur, sed semper iam dictae

ccclesiae sicut antea in eius oboedientia et subiectione consistant. — Dignum

est. Dat. Veron. 2 non. sept.

Edd. Rnheus ^ p. 356 = 3Ii^ne CCI 1276 n. 159. Savioli Ann. Bolognesi II'> 140 n. 277

ex arcli. urckiep. liuv. — Hegg. J. 9621. JL. 15074.

'250 (1181—84)

Lucius III committit H(enrico) Albanensi ep. cognoscendam causara, quae

inter archiep. Ravennatem et Bononiensia monasteria super certa pensione

quotannis procurationis nomine archiepiscopis Ravennatibus persolvenda verte-

batur.

Laud. in n. 251. — Beg. JL, —

.

251 (Verona 1185 ian. 3)

Lucius ni Gerardo Ravennati archiep. : definit controversiam inter eum et

monasteria Bononiensia tam monachorum quam monialium super procurationi-

bus H(enrico) Albanensi ep. commissam (n. 250); condemnat monasteria ad

procurationes secundum facultates eorum ei eiusque successoribus exhibendas.

— Sopitae iudicio.

Inseii. hullis Urbani III (n. 256) et Innocentii III a. 1203 april. 24 (ed. Zattoni 1. c.

p. 388 n. 4). Comp. II lih. III t. 25 c. 2. Dea: Gregorii IX lih. III t. 39 c. 14. — Edd.

MittareUi Ann. Camald. IV App. c. 144 n. 86 = SavioU Ann. Bolognesi II'> 143 n. 280, =
Migne CCII 1378 n. 28. Zattoni in Atti c Mem. per le prov. di Bomagna Ser. III

t. XXV 389 n. 4. Augustini Tarraeonen. Opp. IV 398. Friedberg II 625. — liegg. J. 9723.

JL. 1534-2.

Tempus evincitur ex n. 252.

*252 Verona (1185) ian. 3

Lucius III mandat abbatibus universorum monasteriorum Bononiensium,

(s. Bartholomaei et s. Damiani exceptis), ut praebeant procurationes archi-

episcopo Ravennati, ad quas tenentur. — Dat. Veron. 3 non. ian.

Begg. Rubeus * p. 273; '^ p. 356. Montfaucon Bihl. I 448. JL. —

.

253 Verona (1184—85) nov. 4

Lucius in SenogaUensi ep.: mandat, quatenus Ravennati ecclesiae, cuius

iura in ipsius episcopatu a pluribus perturbentur, in suis iustitiis tam prompta

et soUicita caritate adsistat et parochianos suos compellat, ut archidiacono

et fratribus ipsius eccl. iustitiae non differant plenitudinem exhibere. — Cum
ex iniuncto. Dat. Veron. 2 non. nov.

Edd. Bubeus - p. 356 = Migne CCI 1329 n. 210. — Begg. J. 9716. JL. 15309.

Conf. Senogallia, Episc. n. 3 (vol. IV p. 193).